
 
ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE CACIMBA DE AREIA 
CASA JUSTINIANO FERREIRA DOS SANTOS 

 

PORTARIA n.º 04/2025        Cacimba de Areia-PB, 10 de fevereiro de 2025.  

 

CONCEDE LICENÇA PRÊMIO AO SERVIDOR 

ALIRENALDO CABRAL DO SANTOS, E DÁ 

OUTRAS PROVIDENCIAS. 

 

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACIMBA DE AREIA, 

ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 

município de Cacimba de Areia e o Regimento Interno da Câmara Municipal,  

 

  R E S O L V E: 

 

  I - Conceder LICENÇA PRÊMIO ao servidor ALIRENALDO CABRAL 

DOS SANTOS, ocupante do cargo de provimento efetivo de Técnico Legislativo, 

compreendendo o período de 12/02/2025 a 12/08/2025.  

 

  II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

  III - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

  Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cacimba de Areia 

(Casa Justiniano Ferreira dos Santos), Estado da Paraíba, em 10 de fevereiro de 2025.  

 

 

Fernando Júnior Alves Ferreira  

PRESIDENTE 

 


